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Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

Hyväksytään Kallion seurakunnan rippikoulun paikallissuunnitelma. 
 
 
 

Käsittely 
Kirkkoherra esitteli rippikouluun liittyviä tilastotietoja Helsingin seurakunnissa 
kokouksessa suullisesti.  
Pyydettiin välittämään kiitokset rippikoulusuunnitelman tekijöille. 
 

Päätös 
Päätettiin hyväksyä Kallion seurakunnan rippikoulun paikallisuunnitelma. 

 
 
 

 
Selostus 

Rippikoulun paikallisessa suunnittelussa uuden Kirkkolain mukaan on kolme tasoa 
 rippikoulun paikallissuunnitelma (eli kolmevuotinen runkosuunnitelma) 
 vuosisuunnitelma 
 yksittäisten rippikoulujen toteutussuunnitelmat ja turvallisuusasiakirjat 

 
Paikallissuunnitelma hyväksytään kolmen vuoden välein seurakuntaneuvostossa. 
Uusi paikallissuunnitelma kattaa aiemmin olleet tuomiokapitulin alistusmenettelyyn 
kuuluvan ohjesäännön ja paikallissuunnitelman. Vuosisuunnitelmista vastaa 
kirkkoherra ja yksittäisten rippikoulujen toteutumissuunnitelmista rippikoulusta 
vastaava pappi. Turvallisuusasiakirjat laati turvallisuusvastaava, joka hyväksyttää ne 
kirkkoherralla.  
  
Rippikoulun perusrakenne valtakunnan tasolla on suunniteltu joustavaksi ja 
muunneltavaksi. Se antaa tilaa paikalliselle suunnittelulle ja myös edellyttää sitä. 
Kalliossa aikuisrippikoululaisten osuus on merkittävä. Paikallistasolle jää vastuu siitä, 
miten rippikoulu käytännössä toteutuu (nuorilla 80 tunnin kokonaisuutena, joka pitää 
sisällään rippikoulun teemapäivät, osallistumisen jumalanpalveluksiin, 
nuorisotoimintaan, intensiivijakson ja konfirmaation). Ohjaajien henkilökohtaiset 
taidot, ohjaajatiimin yhteiset valmiudet, nuorten yksilölliset ominaisuudet, 
rippikouluryhmän luonne ja rippikoulun oppimisympäristö kokonaisuudessaan 
vaikuttavat toteutukseen.  
 
Kallion rippikoululla on hyvä maine. Siihen osallistuu vuosittain enemmän nuoria, kun 
alueemme jäsenten ikäluokka on. Liitteenä on toimitettu vertailun vuoksi myös 
edelliset ohjesääntö ja paikallisuunnitelma. Kirkkolain muutoksen vuoksi rakenne ja 
sisältö kuitenkin poikkeavat nyt hyväksyttävässä paikallissuunnitelmassa.  
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Hyvin suunnitellulla ja laaditulla paikallissuunitelmalla pystytään turvaamaan 
tasalaatuinen ja turvallinen rippikoulukokemus kaikille alueemme nuorille.  
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